Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 1

DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 13/06/2025 Hasta: 13/06/2025

Fecha: 16/06/2025
Hora: 08:47:45

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Primer Proveido

Estado Final

Usuario

Acciones

Oficina destino: OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION
REITERO SOLICITUD DE ASIGNACION PRESUPUESTAREITERO SOLICITUD DE ASIGNA JRUIZ

03767703
03768273
03768943
03768958
03768967
03768987

13/06/2025
13/06/2025
13/06/2025
13/06/2025
13/06/2025
13/06/2025

OFICINA DE ABASTECIMIENTO -
OFICINA DE ABASTECIMIENTO -
OFICINA DE ABASTECIMIENTO -
OFICINA DE ABASTECIMIENTO -
OFICINA DE ABASTECIMIENTO -
OFICINA DE ABASTECIMIENTO -

SOLICITO ASIGNACION PRESUPUESTAL

SOLICITO ASIGNACION PRESUP JRUIZ

REMITO INFORME SOBRE PEDIDO DE RECONOCIMIE REMITO INFORME SOBRE PEDID INOLASCO
SOLICITO APROBACION Y PUBLICACION DE CADRO SOLICITO APROBACION Y PUBLI JRUIZ
REMITO INFORME SOBRE PEDIO DE RECONOCIMIEN REMITO INFORME SOBRE PEDIO INOLASCO
REMITO INFORME SOBRE PEDIDO DE RECONOCIMIE REMITO INFORME SOBRE PEDID CCCORA

REMITO INFORME SOBRE PEDIDO DE RECONOCIMIE
SE ADJUNTA AL MEMO N°579-2025 CON DOCUMENTO
REMITO INFORME SOBRE PEDIO DE RECONOCIMIEN
REMITO INFORME SOBRE PEDIDO DE RECONOCIMIE

Total : 6

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



