Gobierno Regional HUancavelica Página 1 de 1

Fecha: 16/06/2025 Hora: 08:47:45

## DOCUMENTOS DERIVADOS Desde: 13/06/2025 Hasta: 13/06/2025

					Estado Final	
Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Usuario	Acciones
Oficina destino: OFICINA REGIONAL DE ADMINISTRACION						
03767703	13/06/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	REITERO SOLICITUD DE ASIGNACION PRESUPUESTA	AREITERO SOLICITUD DE ASIGNA	JRUIZ	
03768273	13/06/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	SOLICITO ASIGNACION PRESUPUESTAL	SOLICITO ASIGNACION PRESUP	JRUIZ	
03768943	13/06/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	REMITO INFORME SOBRE PEDIDO DE RECONOCIMIE	REMITO INFORME SOBRE PEDID	INOLASCO	REMITO INFORME SOBRE PEDIDO DE RECONOCIMIE
03768958	13/06/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	SOLICITO APROBACION Y PUBLICACION DE CADRO	SOLICITO APROBACION Y PUBL	JRUIZ	SE ADJUNTA AL MEMO N°579-2025 CON DOCUMENTO
03768967	13/06/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	REMITO INFORME SOBRE PEDIO DE RECONOCIMIEN	I REMITO INFORME SOBRE PEDIC	INOLASCO	REMITO INFORME SOBRE PEDIO DE RECONOCIMIEN
03768987	13/06/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	REMITO INFORME SOBRE PEDIDO DE RECONOCIMIE	REMITO INFORME SOBRE PEDID	CCCORA	REMITO INFORME SOBRE PEDIDO DE RECONOCIMIE

Total: 6

Sistema de Gestión Documentaria SISGEDO 2.0